Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NV
V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định 104/2016/NĐ-CP.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ sở tiêm chủng trong và ngoài công lập.

   (Sau đây gọi là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 9806/UBND-KGVX ngày 22/9/2023 của UBND

tỉnh về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định về hoạt

động tiêm chủng (Công văn gửi kèm), Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến dự

thảo Nghị định nêu trên đính kèm Công văn số 5893/BYT-DP ngày 18/9/2023

của Bộ Y tế. Văn bản góp ý gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tổng hợp

trước ngày 28/9/2023.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối tổng hợp ý kiến

góp ý của các đơn vị, góp ý bằng văn bản gửi về Cục Y tế dự phòng - Bộ Y tế,

đồng báo cáo Sở Y tế trước ngày 29/9/2023.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:10:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:21:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:21:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:21:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!